
 

Uchwała Nr 5345 /2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 maja 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie: przyjęcia programu „Budowa ścieżek rowerowych” wzdłuż 

dróg wojewódzkich. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 2 oraz art. 56 Ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 913), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku do uchwały Nr 4945/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia                              

22 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia programu „Budowa ścieżek rowerowych” wzdłuż dróg 

wojewódzkich wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt. 1 Warunki przyjęcia zadania do realizacji w ramach programu BSR ppkt b)            

otrzymuje brzmienie: „natężenie na drodze wojewódzkiej (zgodnie z Generalnym Pomiarem 

Ruchu z roku 2015): 

- pow. 1000 pojazdów na dobę – w odniesieniu do wniosków realizowanych w roku 2018, 

- pow. 3000 pojazdów na dobę – w odniesieniu do wniosków realizowanych w roku 2019”, 

2) pkt.  7 otrzymuje brzmienie: „Po uzyskaniu informacji o zakwalifikowaniu zadania do realizacji, 

JST przedkłada uchwałę o udzieleniu pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego 

wraz z wyciągiem z uchwały budżetowej potwierdzającej zabezpieczenie środków w budżecie 

JST (środki przekazane przez JST zwiększają plan finansowy Województwa Wielkopolskiego 

w danym roku) w terminie: 

- zadania realizowane w roku 2018 do 30 czerwca 2018 r., 

- zadania realizowane w roku 2019 do 31 stycznia 2019 r.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich                   

w Poznaniu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 5345 /2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 maja 2018 r. 

 
  W związku z niewielkim zainteresowaniem jednostek samorządu terytorialnego na realizowany 

od 2018 roku program „Budowy ścieżek rowerowych”, zaistniała konieczność obniżenia jednego              

z warunków przyjęcia zadania do realizacji tj. natężenia ruchu. Należy podkreślić, że rok 2018 jest 

okresem wdrożeniowym ww. programu, a Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu 

wcześniej nie realizował podobnego przedsięwzięcia. 

W związku z powyższym dla pełnego wykorzystania środków zarezerwowanych w budżecie 

województwa na przedmiotowy program niezbędne jest obniżenie wskazanego kryterium, bowiem 

część zgłoszonych w roku 2018 wniosków o przyjęcie zadań do realizacji posiada natężenie mniejsze 

niż 3000 pojazdów na dobę. Powyższa zmiana daje możliwość optymalnego wykonania 

przedmiotowego programu.  

Wobec powyższego podjęcie powyższej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

 

Wicemarszałek 

 

 

 


